
Länsi-Välimeren kierros 10.6.2020



Esittely

Länsi-Välimeren kierros 10.6.2020, 7 yötä

Napoli (Italia) – Valletta (Malta) – Trapani (Sisilia) – Porto Torres (Italia) – Ajaccio (Korsika,
Ranska) – Piombino (Italia) – Napoli (Italia)   Nyt saat tutustua samalla lomalla sekä
hurmaavan hektiseen Napoliin että neljään ihanaan Välimeren saareen. Risteilyviikon aikana
voit rentoutua ja herkutella viihtyisällä laivalla, katsella nähtävyyksiä ja nauttia kesäisen
Välimeren jäljittelemättömän leppoisasta tunnelmasta. Risteily alkaa elämäntäyteisestä
Napolista, jonka nähtävyyksiä ovat kirkot, palatsit ja arkinen elämänmeno, sekä Vesuviuksen
tuhkista kaivetun Pompeijin aarteet. Maltan karunkauniin saarivaltion joka nurkka huokuu
historiaa. Sen pääkaupunki Valletta on arkkitehtuuriltaan kuin suuri ulkoilmamuseo. Sisilian
charmin voit löytää Trapanin vanhastakaupungista ja merelliseltä rantakadulta sekä ylhäällä
kukkuloilla lymyävän Ericen keskiaikaisilta kujilta. Luonnonkauniin Sardinian hiekkarannat
lukeutuvat Välimeren upeimpiin. Korsikan komistuksia ovat uneliaat kylät, vuoristoiset
maisemat ja viihtyisä Ajaccio, jossa voit kulkea Napoleonin jalanjäljissä. Risteilyn lopulla
odottelee vielä Toscana. Piombinon merenrantakaupungista voi lähteä retkelle ihastuttavaan
Sienaan tai Pisaan katsomaan kaltevaa tornia. 

Elämysvinkkejä risteilylle

Unohda kiire. Käyskentele vanhoilla kujilla ja istuskele katukahviloissa paikalliselämää
katsellen.
Vieraile Vallettan kullan kimalteisessa, koristeellisessa katedraalissa ja komeassa
Suurmestarin palatsissa. Katedraalin suurin aarre on barokkimestari Caravaggion
maalaus, Johannes Kastajan mestaus. Suurmestarin palatsissa on esillä muun muassa
arvokkaita gobeliineja.
Nauti Sardinian luonnonkauniista rannoista ja kirkkaista vesistä. Pieni Spiaggia di Balain
hiekkaranta sijaitsee kätevästi Porto Torresin satamakaupungin kupeessa. Automatkan
päästä löytyy yksi saaren upeimmista rannoista, La Pelosa.
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Kristina®-matkanjohtajasi

Minna Särmö

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Keskiviikko 10.6. Helsinki – Napoli (Italia) laiva lähtee klo 18.00 (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä. Lento Frankfurtin kautta Napoliin.
Bussikuljetus Napolin keskustaan, jossa hieman vapaa-aikaa ennen kuljetusta satamaan ja
laivaan nousua.

Torstai 11.6. Päivä merellä (TH)

Meripäivää vietetään nauttien laivan palveluista.
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Perjantai 12.6. Valletta (Malta) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Saarivaltio Malta, joka sijaitsee keskellä Välimerta, on ollut kauppalaivojen reitin varrella jo
vuosisatoja. Maltaa ovat vuosien saatossa hallinneet eri keisarit, jotka omalla valtakaudellaan
ovat muokanneet niin kulttuuria kuin yleistä ilmettäkin. Pääkaupunki Valletta on jo itsessään
elävä barokkiarkkitehtuurin museo, josta on kiittäminen St. Johnin ritareita asuttaessaan
Maltaa muutama vuosisata sitten. Nykyään kaupunki on myös dynaaminen kulttuurin ja
kaupanteon keskus. Satama toivottaa tervetulleeksi niin luksusjahdit kuin risteilylaivatkin.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Valletta & Mdina (n. 4 h)

Lauantai 13.6. Trapani (Sisilia, Italia) klo 07.00 – 16.00 (TH)

Sisilian länsirannikolla sijaitseva Trapani on tärkeä lautta- ja kalasatama, jolla on pitkä historia.
Trapani on sisilialainen kaupunki, joka on tunnettu barokkilaisesta arkkitehtuuristaan.
Kaupungista lähtevät lautat yhdistävät mantereen läheisiin Egadinsaariin. Trapanin
keskustasta löytää mukavan tarjonnan erilaisia kauppoja ja ravintoloita. Upea satama ja
historialliset rakennukset tarjoavat myös katseltavaa. Trapanin huippukohteita ovat kaupungin
ulkopuolella sijaitseva The Dovecote, joka on keskiaikainen linnoitus. Muita nähtävyyksiä ovat
muun muassa San Lorenzon katedraali sekä useat kauniit bulevardit.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Sunnuntai 14.6. Porto Torres (Italia) klo 09.00 – 18.00 (TH)

Sardinian pohjoisrannikolla olevan Porto Torresin on legendan mukaan perustanut itse Julius
Caesar. Kaupungissa onkin paljon jäänteitä Rooman aikakaudelta. Porto Torresin
nähtävyyksiin kuuluu myös muun muassa pieni arkeologinen museo ja San Gavinon komea
basilika. Kirkon lähellä sijaitsee myös yksi kaupungin suosituimmista uimarannoista, Spiaggia
Balai. Kaupungin lähettyviltä löytyy myös esihistoriallista nähtävää, kuten vanhoja
hautakammioita. Porto Torresista kulkee lauttoja Asinaran luonnonkauniille pikkusaarelle,
jossa toimi ennen vankila, mutta joka on nykyään kansallispuistoa ja kuuluisa harvinaisista
albinoaaseistaan.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua
omatoimisesti kohteeseen Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

Maanantai 15.6. Ajaccio (Korsika, Ranska) klo 08.00 – 18.00 (TH)
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Ranskalle kuuluvan Korsikan saaren pääkaupunki on viehättävä Ajaccio, jota leimaa
hurmaavan välimerellinen tunnelma vanhoine kujineen ja aukioineen. Pastellinvärisissä
taloissa on kauppoja ja kahviloita, pienvenesatamassa kalaravintoloita ja toreilla myydään
paikallisia herkkuja. Päivää voi paistatella pienillä hiekkarannoilla. Hienoa nähtävääkin löytyy.
Ajacciossa syntyneen Napoleon Bonaparten kotitalo toimii suosittuna museona ja Palais Fesch
-taidemuseossa on esillä italialaisten mestarien maalauksia.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Korsikan maaseuturetki (n. 3,5 h)

Tiistai 16.6. Piombino (Italia) klo 07.00 – 17.00 (TH)

Piombino on pieni italialaiskaupunki Tyrrhenanmeren rannalla Toscanassa. Hyvällä säällä
kaupungista voi nähdä Elban saarelle ja aina Korsikaan asti. Parhaimmat näkymät avautuvat
Piazza Bovion terassiaukiolta. Pienessä historiallisessa keskustassa voi ihastella antiikin aikaisia
muureja sekä renessanssinaikaisen kuvanveistäjän, Andrea Guardin kädenjälkeä, joka näkyy St.
Antimon katedraalissa ja Pyhän Annen kappelissa. Piombinon nähtävyyksiä ovat myös
museoksi muutettu 1200-luvun linna ja vanhassa palatsissa sijaitseva arkoeloginen museo.
Piombinosta tehdään myös retkiä Pisaan.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Pisan kalteva torni (n. 7,5 h)

Keskiviikko 17.6. Napoli (Italia) laiva saapuu klo 06.00 – Helsinki (A)

Upealla paikalla Napolinlahdella, Vesuvius-tulivuoren kupeessa, sijaitseva Napoli on
kaoottinen, rähjäinen ja rapistuneen kaunis – sekä hurjan kiehtova; tulvillaan elämää ja
huoletonta elämänasennetta. Pizzan kotikaupungissa kannattaa herkutella, mutta nähtävääkin
on paljon, kuten komeita kirkkoja ja palatseja, Castle Nuovo -linna sekä kiehtova arkeologinen
museo, johon on säilötty monet Pompeijin rauniokaupungin hienoimmista aarteista.
Napolista tehdään usein retkiä Vesuviukselle sekä tulivuoren purkauksessa tuhoutuneeseen
Pompeijiin, jossa käynti on kuin aikamatka antiikin aikaan.

Laivasta nousu aamiaisen jälkeen. Napolin kaupunkikierros ja hieman vapaa-aikaa.
Kuljetus lentokentälle ja paluulento Suomeen Münchenin kautta.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 10.6.2020
LH855 Helsinki 06.30 – 08.10 Frankfurt
LH334 Frankfurt 10.10 – 12.05 Napoli
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Paluulennot 17.6.2020
 LH1879 Napoli 17.35 – 19.15 München
LH2466 München 20.15 – 23.40 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 6. tai 8. kansi 1 775

Ulkohytti 2. tai 3. kansi 1 895

Parvekehytti 6. kansi 2 125

Parvekehytti Deluxe 2 225

Junior Suite Parvekehytti 2 315

Yhden hengen sisähytti 2 070

Yhden hengen ulkohytti 2 165

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Frankfurt – Napoli, Napoli – München –
Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Marella Discovery 2 -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä,
väkeviä alkoholijuomia ja aperitiiveja)
Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin gaalatilaisuus
Palvelumaksut laivalla

Retket:
Napolin kaupunkikierros

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
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Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Tulkkaa Kristina®-retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristina®-retkipaketti
Laivayhtiön lisämaksulliset retket
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



Retket

Risteilylle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristina® retkipaketti. Retket tehdään yhdessä
matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Lisämaksullinen retkipaketti 269 € / hlö

Perjantai 12.6. Valletta ja Mdina (n. 4 h)
Jo antiikin Kreikan aikana Malta tunnettiin Välimeren keskipisteenä ja sen
maantieteellinen sijainti Sisilian ja Tunisian välisessä salmessa on hallinnut saaren
historiaa kautta aikojen. Retkellä näemme Maltan viehättävimmät keskiaikaiset
kaupungit. Ajamme bussilla ensin saaren keskiosassa olevaan vanhaan pääkaupunkiin
Mdinaan ja tutustumme siihen opastetulla kävelykierroksella. Muurien ympäröimiä,
autottomia kujia reunustavat kauniit historialliset rakennukset – näyttävimpänä
barokkityylinen katedraali. Mdinasta palaamme nykyiseen pääkaupunkiin Vallettaan,
joka on saanut nimensä Johanniittain veljeskunnan suurmestarin Jean de la Valetten
mukaan. Ihailemme Baraccan puutarhassa upeita näköaloja yli satamalahden ja
kuljeskelemme pittoreskissa vanhassakaupungissa, jota komistavat monet kirkot sekä
Johanniittaritarien rakennuttamat palatsit ja asuintalot. Retken päätteeksi voi jäädä
keskustaan viettämään vapaa-aikaa omatoimisesti tai palata retkibussilla satamaan.

 

Maanantai 15.6. Korsikan maaseuturetki (n. 3,5 h)
 Korsikan kaunista maaseutua ja huikeita näkymiä esittelevä retki suuntaa kiemurtelevaa
tietä pitkin vuoristoon. Täällä luonto on suorastaan henkeäsalpaava. Matkan varrelle
jäävät tiheät kastanjametsät, syvät solat, rosoiset vuorenhuiput ja pienet kylät. Näkymät
Prunellinlaaksoon ja Tollan tekojärvelle ovat häikäiseviä. Retken aikana tarjoutuu
mahdollisuus maistella paikallisia erikoisuuksia. Lopuksi palaamme saaren
pääkaupunkiin Ajaccioon, joka tunnetaan parhaiten Napoleonin syntymäkaupunkina.

 

Tiistai 16.6. Pisan kalteva torni (n. 7,5 h)
 Retkipäivän aluksi suuntaamme linja-autolla Piombinosta kohti Pisan hurmaavaa
kaupunkia.Pisa oli keskiajalla Välimeren mahtavimpia kauppakaupunkeja. Nykyään se
tunnetaan ennen kaikkea arkkitehtonisesta ihmeestään, Pisan kaltevasta tornista.
Vierailumme aikana käymme Piazza dei Miracolin, Ihmeiden torin varrella sijaitsevassa
tuomiokirkossa, joka rakennettiin erisävyisistä marmoreista vuosina 1063-1118
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saraseeneista saaman voiton kunniaksi. Näemme samaan kirkollisten rakennusten
ryhmään kuuluvan kauniin kastekirkon ja tuomiokirkon kellotornin, joka maaperän
pehmeyden takia on yli neljä metriä kallellaan ja tunnetaan parhaiten Pisan kaltevana
tornina (ei käyntiä sisällä). Opastetun kierroksen jälkeen jää hieman vapaa-aikaa kierrellä
Piazza dei Miracolin matkamuistomyymälöissä ja hankkia tuliaisostoksia.

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon, joten osallistujilta edellytetään normaalia liikuntakykyä.
Retkien toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä) ja perustuu
ennakkovarauksiin. Paikkoja on rajoitetusti, joten viimeisen varauspäivän jälkeen tehdyt
retkivaraukset toteutuvat vain poikkeustapauksissa. Muutokset retkiohjelmissa ovat
mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön
lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen
Kristina®-matkanjohtajan avustuksella.

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Marella Discovery 2

Tämä maltillisen kokoinen ja nykyaikainen alus mahdollistaa matkasta nauttimisen
brittiläiseen tyyliin. Laivalla on ulkoilmateatteri, kiipeilyseinä, minigolfrata sekä sisäallas.
Monet baarit ja ravintolat täydentävät aluksen palvelut. Marella Discovery 2:n risteilyillä
hintaan sisältyy myös juomapaketti.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – perinteikäs risteilykokemus brittiläisittäin
Laivan koko: maltillinen, 1836 matkustajaa
Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44

/?page_id=4238


Kristina®-luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Discovery 2 tarjoaa laajan kattauksen eri palveluja. Laivalla on seitsemän eri
ravintolaa. Pääravintolassa tarjoillaan perinteisiä annoksia modernilla tvistillä. Lisäksi
pienemmät ravintolat tarjoavat erikoisruokia. Viihteestä voi nauttia yhdessä laivan monista
baareista tai ihastella illan show-esitystä Broadway Show Loungessa.  Tarkemmat tiedot
kaikista palveluista ja tarjonnasta selviävät laivalla.

7 ravintolaa, 7 baaria, 2 allasta, 9 hissiä
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Discovery 2:n hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio,
vaatekaappi sekä lisämaksullinen tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1994 Chantiers de l’Atlantique / Saint Nazaire Ranska

Pituus: 264 metriä

Leveys: 32 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 69 472

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä, 9 kpl

Matkustajamäärä: 1 836

Miehistöä: 771

Alusrekisteri: Bahama

Sähkö: 110 / 220 V AC

Matkustajahyttejä: 918 

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA DISCOVERY 2 LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-
content/uploads/2018/07/Marella-Discovery-2-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja
aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää
ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä
kuntoa ja tukevia jalkineita.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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